
宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №110401 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp
mail takara@takarakogei.co.jp

シリーズ

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３宝 工 芸 株 式 会 社製造メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期

価格及び商品等の説明は担当営業にお問い合せ下さい

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承ります回収にご協力下さい。資源の再利用に環境保全、温暖化防止、ECO

仕様は安全で安心して使いやすいように日々研鑽しており変更致しますのでよろしくお願い申し上げます。

●●１５鍋高台コンロセット●●

1104200

宝

製造メーカーとしてアイデアと

仕様

●●

高台コンロ価格 1，85０ 円

15鍋ｾｯﾄ価格 4，0００ 円

１５鍋（段なし）価格 2，2００ 円

ご案内商品はすべて日本国産品です。

現在ﾒﾆｭｰ

商品ははございませんか
（火皿・敷板付）

富山では今が旬の「ほたるいかのしゃぶしゃぶ」に

この鍋が選ばれ好評です

鍋の下部は高台コンロ

に合うよう段をつけてい

ますのでよりガタ付きに

くくなっています

コンロは砂金天目、

上品に仕上げました

0.7合釜ｾｯﾄ価格 4，0００ 円

釜とコンロはぴったり合います

鋳物製釜で厚みもありふっくらと炊けます

旬の竹の子飯等にも



宝 宝工芸ミニかわら版 ◇ №110401 ◇ HP http://www.takarakogei.co.jp
mail takara@takarakogei.co.jp

シリーズ

TEL（０７６６）２５－２５６８ FAX ２５－７２１３宝 工 芸 株 式 会 社 メーカーとしてアイデアと仕上と責任と納期

ご案内商品はすべて日本国産品です。 価格及び商品等の説明は担当営業にお問い合せ下さい

旧製品、使用に著しく懸念される商品、再生困難、商品切替を考えている商品引取相談承りま

す回収にご協力下さい。資源の再利用に環境保全、温暖化防止、ECOのためにも

仕様は安全で安心して使いやすいように日々研鑽しており変更致しますのでよろしくお願い申し上げます。

●● アルミ角皿 ●●

1104200

裏の糸じりはコンロに合わせています

フッ素仕上げですのでこびりつきにくい仕様です

深さが少ないので盛りつけ皿としても使えます

１８cmの丸い鍋です。持ち手も耳もなくすっきりとした

形状ですが側面のラインがコンロからの滑りを

滑りにくくします

お膳の上でのしゃぶしゃぶ・うどんすき等に

お使いいただいています

１４０×１４０×３０㎜

１８５φ×５５㎜

皿価格 ２，７００ 円

皿価格 ２，０００ 円

●●アルミこより鍋●●
より汁けの多い焼物にもお使いいただけます

底に網をしき、さっと蒸した料理にも

アルミリサイクルにご協力下さい

ﾒﾆｭｰ替えで不要になったアルミ商品、数が揃わない為使用していないアルミ商品、処分にお困りのアルミ

ははございませんか。壊れているものも買い取りしています。まずはお電話ください。

●●あすか鍋●●

皿価格 ３，０００ 円

従来の塗料着色ではなく

アルミの生地そのままをいかした

皮膜方法で仕上げました

２１０×２１０×５０㎜

１７６φ×６８㎜

●●１８cm鍋●●

鍋価格 １，２００ 円


